

目 录

1-12月份全市经济运行情况简析	2
全市主要经济指标	5
近年1-12月份全市主要经济指标增长情况	6
全市地区生产总值	8
农业生产基本情况	9
规模以上工业增加值	10
规模以上工业主要产品产量	11
战略性新兴产业产值	12
规模以上工业企业效益	13
全社会用电量	14
固定资产投资	15
社会消费品零售总额	16
一般公共预算收支	17
金融机构各项存款	18
金融机构各项贷款	19
居民消费价格总指数	20
分县区主要经济指标	21
全省各市主要经济指标	27
全国全省及皖北六市主要经济指标	38

2021年全市经济运行情况

2021年，面对复杂多变的外部环境和国内疫情点状散发的新形势，全市各级各部门坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的十九大和十九届历次全会精神，认真落实中央、省、市各项决策部署，坚持稳中求进工作总基调，扎实做好“六稳”工作，全面落实“六保”任务，持续巩固拓展疫情防控和经济社会发展成果，全市经济稳中有进、稳中提质，总量实现新突破，展现出较强的韧性和活力，实现“十四五”良好开局。

根据地区生产总值统一核算结果，2021年全市生产总值2167.7亿元，比上年增长8.5%，两年平均增长6.0%。其中，第一产业增加值332.1亿元，增长8.0%，两年平均增长5.5%；第二产业增加值768.6亿元，增长9.2%，两年平均增长6.9%；第三产业增加值1067.0亿元，增长8.3%，两年平均增长5.5%。

1.粮食生产再获丰收，畜牧发展势头良好。

2021年，全市农林牧渔业总产值647.4亿元，比上年增长10.1%，两年平均增长6.3%。种植业产

值304.6亿元，增长2.9%，粮食总产量90.7亿斤，居全省第4位，蔬菜产量增长4.6%，水果产量增长4.7%。畜牧业产值212.7亿元，增长23.2%，肉类总产量59.3万吨，增长17.0%，其中猪肉、牛肉、羊肉产量分别增长30.1%、10.3%、17.9%。

2.工业生产平稳运行，新兴产业增势强劲。

2021年，全市规模以上工业增加值比上年增长9.5%，两年平均增长7.4%。从三大门类看，采矿业增加值增长7.0%，制造业增长8.7%，电力、热力、燃气及水生产和供应业增长17.9%。从行业大类看，35个工业大类行业中，22个保持增长，增长面为62.9%。从新兴产业看，战略性新兴产业产值增长43.8%，高于规上工业产值27.3个百分点；高新技术产业增加值增长23.6%，高于规上工业增加值7.1个百分点。

3.固定资产投资稳步向好，高技术产业投资快速增长。

2021年，全市固定资产投资比上年增长15.8%，两年平均增长10.7%。分产业看，第一产业投资增长90.1%，第二产业投资增长13.7%，第三产业投资增长14.8%。从投资领域看，基础设施投资增长2.5%，房地产开发投资增长21.0%，民间投资增长9.5%。从重点行业看，高技术产业

投资增长23.2%，快于全部投资7.4个百分点。

4. 市场销售逐步回稳，进出口总额较快增长。

2021年，全市社会消费品零售总额1239.5亿元，比上年增长14.5%，两年平均增长8.8%。按城乡分，城镇消费931.0亿元，增长10.1%；乡村消费308.5亿元，增长30.2%。全市进出口总额16.67亿美元，比上年增长24.2%。其中，出口额15.2亿美元，增长18.7%。

5. 财政收入平稳增长，金融存贷保持稳定。

2021年，全市一般公共预算收入147.9亿元，比上年增长11.0%，其中税收收入增长7.1%；一般公共预算支出474.1亿元，比上年下降2.5%，其中民生支出占全部财政支出比重为85.6%。年末，全市金融机构各项存款余额2931.3亿元，增长7.8%；金融机构各项贷款余额2636.3亿元，增长13.1%。

6. 居民收入不断增加，消费价格温和上涨。

2021年，全市城乡居民人均可支配收入24290元，比上年增长9.9%。其中，城镇常住居民人均可支配收入37278元，增长8.5%；农村常住居民人均可支配收入15913元，增长10.8%。居民消费价格同比上涨0.9%，与全省持平。

全市主要经济指标居全省位次

单位：亿元

指 标	1-12月 累计	位 次	比上年同 期增长 (%)	位 次
地区生产总值	2167.7	7	8.5	11
规上工业增加值	-	-	9.5	9
固定资产投资额	-	-	15.8	6
其中：技术改造投资	-	-	26.8	3
民间投资	-	-	9.5	9
一般公共预算收入	147.9	9	11.0	3
一般公共预算支出	474.1	6	-2.5	10
社会消费品零售总额	1239.5	7	14.5	11
高新技术产业工业增加值	-	-	23.6	3
战略性新兴产业产值	-	-	43.8	2
农产品加工业产值	-	-	11.3	6
进出口总额（亿美元）	16.7	11	24.2	15
其中：出口总额	15.2	9	18.7	14
利用外商直接投资（亿美元）	10.8	7	0.6	15
全社会用电量（亿千瓦时）	113.5	11	14.4	6
其中：工业用电量	47.4	15	16.0	4
金融机构存款余额（月末）	2931.3	8	7.8	12
金融机构贷款余额（月末）	2636.3	8	13.1	10
居民消费价格指数(%)	100.9	-	0.9	-
居民可支配收入（元）	24290	16	9.9	4
其中：城镇常住居民可支配收入	37278	15	8.5	12
农村常住居民可支配收入	15913	15	10.8	6

近年1-12月份全市主要经济指标增长情况

单位：%

指 标	2016 1-12月	2017 1-12月	2018 1-12月
地区生产总值	9.1	9.1	8.5
规上工业增加值	9.3	9.8	10.1
固定资产投资	12.1	10.8	15.5
全部财政收入	11.3	11.9	12.3
一般公共预算收入	11.2	4.7	11.4
一般公共预算支出	5.7	11.1	14.7
社会消费品零售总额	12.3	11.9	13.0
进出口总额	-36.7	23.2	28.0
月末金融机构存款余额	17.4	15.1	14.0
月末金融机构贷款余额	21.1	27.5	24.4
居民消费价格指数	1.4	1.3	1.9

近年1-12月份全市主要经济指标增长情况(续)

单位：%

指 标	2019	2020	2021
	1-12月	1-12月	1-12月
地区生产总值	8.7	3.9	8.5
规上工业增加值	10.0	5.3	9.5
固定资产投资	13.4	5.9	15.8
全部财政收入	14.5	3.6	—
一般公共预算收入	16.7	—	11.0
一般公共预算支出	13.4	8.0	-2.5
社会消费品零售总额	12.0	3.3	14.5
进出口总额	23.2	—	24.2
月末金融机构存款余额	9.1	8.8	7.8
月末金融机构贷款余额	22.1	23.0	13.1
居民消费价格指数	2.4	2.3	0.9

全市地区生产总值

单位：亿元

指 标	1-12月 累 计	比上年同期 增长(%)
地区生产总值	2167.7	8.5
第一产业	332.1	8.0
第二产业	768.6	9.2
工业	536.0	9.5
建筑业	232.8	8.5
第三产业	1067.0	8.3
交通运输、仓储和邮政业	107.1	7.2
批发和零售业	185.1	11.5
住宿和餐饮业	44.0	17.2
金融业	117.4	4.6
房地产业	168.9	5.6
营利性服务业	170.4	9.6
非营利性服务业	222.8	7.4

农业生产基本情况

指 标	1-12月 累 计	比上年同期 增长(%)
农林牧渔产值（亿元）	647.4	10.1
#农业	304.6	2.9
林业	18.6	4.5
牧业	212.7	23.2
渔业	10.6	1.9
农林牧渔服务业	100.95	9.2
主要畜牧业情况		
猪存栏（万头）	261.7	17.2
猪出栏（万头）	411.1	35.8
牛存栏（万头）	13.3	-7.8
牛出栏（万头）	9.3	14.8
羊存栏（万只）	188.5	-5.1
羊出栏（万只）	480.4	20.9
肉类总产量（万吨）	59.3	17.0
禽蛋产量（万吨）	30.3	-3.2

规模以上工业增加值

单位：万元

指 标	12月	比上年 同月增 长(%)	1-12月 累 计	比上年 同期增 长(%)
规上工业增加值		-1.5		9.5
#国有企业		36.5		25.9
集体企业				
股份合作企业				
股份制企业		-3.0		9.1
外商及港澳台投资企业		10.9		10.6
其他经济类型企业		-13.4		-15.5
#国有控股企业		4.2		14.1
按行业大类分				
#煤炭开采和洗选业				
农副食品加工业		5.5		19.3
食品制造业		-23.4		-2.5
纺织业		-26.6		-3.5
纺织服装服饰业		-8.0		-19.5
皮革羽毛制品和制鞋业		30.7		24.1
木材加工业		-16.3		-3.5
化学原料及制品制造业		-39.2		-29.8
非金属矿物制品业		6.7		20.0
电力热力生产和供应业		12.0		17.7

规模以上工业主要产品产量

指 标	12月	比上年同 月增长 (%)	1-12月 累 计	比上年同 期增长 (%)
小麦粉（万吨）		-10.4		5.6
饲料（万吨）		21.0		27.7
罐头（万吨）		13.1		-8.4
饮料酒（千升）		-84.4		-27.2
纱（万吨）		-12.5		9.3
布（万米）		93.4		23.9
服装（万件）		-26.4		-18.3
人造板（万立方米）		-5.9		2.3
其中：胶合版		-3.9		2.9
机制纸及纸版（万吨）		22.7		6.4
塑料制品（万吨）		-38.8		-2.1
水泥（万吨）		-13.1		-9.7

战略性新兴产业产值

单位：万元

指 标	12月	比上年同 月增长 (%)	1-12月 累 计	比上年同 期增长 (%)
战略性新兴产业产值		29.5		43.8
新一代信息技术产业		95.8		87.1
高端装备制造产业		16.7		66.0
新材料产业		36.1		58.8
生物产业		-6.3		3.8
新能源汽车产业		-24.3		59.0
新能源产业		-7.2		3.0
节能环保产业		41.1		38.9
数字创意产业				

规模以上工业企业效益

单位：万元

指 标	1-11月 累 计	比上年同期 增长(%)
亏损企业数	99	7.6
资产总计	10574012	10.4
负债合计	5772469	12.9
所有者权益合计	4801543	7.5
营业收入	13686790	9.7
营业成本	11943419	9.7
营业利润	837693	3.2
利润总额	890527	2.7
亏损企业亏损总额	86775	45.6
应交增值税	233951	69.6
税金总额	310596	44.5
平均用工人数(万人)	9247	-0.8
每百元营业收入中的成本	87	0.0

注：规模以上工业企业效益为跨月反映。

全社会用电量

单位：万千瓦时

指 标	12月	比上年 同月增 长 (%)	1-12月 累 计	比上年 同期增 长(%)
全社会用电总计	109844	21.1	1135250	14.4
A、全行业用电合计	77672	9.9	815260	19.3
第一产业	1996	5.1	31000	37.6
第二产业	53556	4.6	511807	16.0
第三产业	22121	25.8	272453	24.3
B、城乡居民生活用电合计	32171	60.8	319990	3.5
城镇居民	8516	17.1	126134	11.0
乡村居民	23655	85.9	193856	-0.9
一、农、林、牧、渔业	2150	4.9	32931	35.3
二、工业	50493	5.4	473626	16.0
三、建筑业	3111	-6.3	38546	15.2
四、交通运输、仓储和邮政业	3466	-1.3	46598	8.7
五、信息传输、软件和信息技术服务业	1693	17.0	21375	16.9
六、批发和零售业	6618	40.3	84955	30.6
七、住宿和餐饮业	1211	44.6	13992	29.1
八、金融业	315	105.4	2810	35.0
九、房地产业	979	69.6	11295	39.0
十、租赁和商务服务业	600	64.9	5732	72.3
十一、公共服务及管理组织	7036	21.5	83400	25.3

固定资产投资

单位：万元

指 标	1-12月 累 计	比上年同期 增长(%)
固定资产投资完成额		15.8
#500万元以上投资		11.2
房地产		21.0
#民间投资		9.5
按产业分		
第一产业		90.1
第二产业		13.7
#工业投资		13.7
#技改投资		26.8
第三产业		14.8
按构成分(项目)		
#亿元以上项目		6.5
5000万元以上项目		9.8

社会消费品零售总额

单位：万元

指 标	1-12月 累 计	比上年同期 增长(%)
社会消费品零售总额	12395381.5	14.5
#城镇	9309930.8	10.1
农村	3085450.7	30.2
限额以上消费品零售额	2651360	6.4
#城镇	2547580	6.1
农村	103780	12.8
#按商品零售类值		
粮油、食品类	372049	13.2
饮料类	79528	13.5
烟酒类	241474	-10.0
服装鞋帽、针、纺织品类	129696	-18.6
化妆品类	29580	23.0
金银珠宝类	41925	8.3
日用品类	130673	-8.1
家用电器和音像器材类	142765	6.1
中西药品类	108117	5.0
石油及制品类	346086	14.9
汽车类	665479	13.3

一般公共预算收支

单位：万元

指 标	12月	比上年 同期增 长(%)	1-12月 累 计	比上年 同期增 长(%)
一、一般公共预算收入	89735	-44.4	1478665	11.0
#增值税	16809	-54.2	464345	10.7
企业所得税	192	-88.4	86844	27.7
个人所得税	2208	31.7	13586	7.4
二、一般公共预算支出	558679	0.4	4740633	-2.5
#一般公共服务	37415	-28.3	349335	-2.2
教育	161375	65.1	923012	3.8
社会保障和就业	58642	65.6	662651	-2.3
卫生健康支出	22821	-56.9	616987	6.1
城乡社区事务	44936	14.5	533948	-4.6
农林水	177133	66.5	770829	-3.9

金融机构各项存款

单位：万元

指 标	12月末 余额	比上月末 增减	比年初 增减
金融机构各项存款	29313424	-22812	2112375
境内存款	29311266	-22926	2112472
#住户存款	20504573	235594	2293221
#活期存款	7762602	179269	429344
定期及其他	12741971	56325	1863877
非金融企业存款	5024266	-75836	-86531
#活期存款	3435603	-168680	-230298
定期及其他	1588663	92844	143767
广义政府存款	3756811	-198397	-119304
#财政性存款	505154	125869	-48540
机关团体存款	3251657	-324266	-70764
非银行业金融机构存款	25616	15713	25085
境外存款	2159	114	-96

金融机构各项贷款

单位：万元

指 标	12月末 余额	比上月末 增减	比年初 增减
金融机构各项贷款	26362874	101135	3041562
境内贷款	26362702	101092	3041535
#住户贷款	13035159	195850	2290941
#短期贷款	2615587	-22247	460346
#消费贷款	1040853	24875	133330
经营贷款	1574734	-47122	327016
中长期贷款	10419572	218096	1830596
#消费贷款	9715882	221612	1826878
经营贷款	703690	-3515	3718
非金融企业及机关团体贷款	13327542	-94757	750594
#短期贷款	4171680	-12505	-238736
中长期贷款	8521357	-101726	920604
境外贷款	173	43	27

居民消费价格总指数

(上年同期=100)

指 标	12月	1-12月 累 计
居民消费价格指数	101.8	100.9
(一) 食品烟酒	100.1	100.3
其中： 粮食	102.9	100.4
鲜菜	107.6	105.0
畜肉	77.6	83.6
水产品	100.5	111.0
蛋	116.0	119.7
鲜果	107.4	105.2
(二) 衣着	105.9	100.3
(三) 居住	100.6	100.6
(四) 生活用品及服务	100.7	99.1
(五) 交通和通信	105.5	104.2
(六) 教育文化和娱乐	101.6	100.9
(七) 医疗保健	104.4	103.1
(八) 其他用品和服务	98.5	95.2

分县区金融机构存贷款余额

单位：亿元

县 区	金融机构 人民币各 项存款	比上年同 期增长(%)	金融机构 人民币各 项贷款	比上年 同 期增长(%)
全 市	2931.34	7.8	2636.29	13.1
埇桥区	1393.35	5.3	1315.01	5.3
砀山县	371.57	9.8	333.88	14.8
萧 县	459.99	11.1	380.42	23.8
灵璧县	388.39	9.6	303.49	27.7
泗 县	318.04	9.9	303.48	22.5

分县区战略性新兴产业产值

单位：万元

县 区	12月	比上年同期 增长 (%)	1-12月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市		29.5		43.8
市辖区		13.0		34.4
埇桥区		-4.8		31.5
砀山县		307.8		223.6
萧 县		16.6		20.6
灵璧县		42.3		26.2
泗 县		3.2		53.6
市高新区		24.3		45.3
宿马园区		83.3		28.9
市经开区		13.0		30.8

分县区全社会用电量

单位：万千瓦时

县 区	12月	比上年同 月增长(%)	1-12月 累 计	比上年同 期增长(%)
全 市	109844	21.1	1135250	14.4
埇桥区	57712	25.9	557249	15.4
砀山县	12170	15.8	130370	10.6
萧 县	16872	7.4	198829	10.2
灵璧县	12046	21.2	128535	15.9
泗 县	11045	26.7	120267	20.0

分县区工业用电量

单位：万千瓦时

县 区	12月	比上年同 月增长(%)	1-12月 累 计	比上年同 期增长(%)
全 市	50493	5.4	473626	16.0
埇桥区	31316	14.5	272310	16.6
砀山县	2958	-33.1	36395	10.8
萧 县	5896	-37.3	95934	6.5
灵璧县	10342	173.2	41744	50.4
泗 县	-19	-100.6	27244	14.0

注：全社会和工业用电量中埇桥区数据含市直、经开区、宿马园区和高新区。

分县区固定资产投资

单位：万元

县 区	1-12月 累 计	比上年同期 增长(%)
全 市		15.8
市辖区		14.4
埇桥区		9.6
砀山县		16.6
萧 县		12.6
灵璧县		26.5
泗 县		18.2
市经开区		27.1
宿马园区		23.5
高新区		25.1

分县区工业投资

单位：万元

县 区	1-12月 累 计	比上年同期 增长(%)
全 市		13.7
市辖区		15.9
埇桥区		5.0
砀山县		31.1
萧 县		0.7
灵璧县		26.9
泗 县		24.9
市经开区		23.7
宿马园区		37.7
高新区		32.4

分县区社会消费品零售总额

单位：万元

县 区	1-12月 累 计	比上年同期 增长(%)
全 市	12395382	14.5
市辖区	4901624	12.7
埇桥区	3710958	12.8
砀山县	1989363	15.4
萧 县	2165939	14.9
灵璧县	1816556	16.3
泗 县	1521900	16.6
市经开区	904258	11.9
宿马园区	223218	11.3
高新区	63190	23.8

分县区一般公共预算收入

单位：万元

县 区	1-12月 累 计	比上年同期 增长(%)
全 市	1478665	11.0
市辖区	807490	12.9
埇桥区	329785	8.8
砀山县	134276	1.5
萧 县	235402	5.2
灵璧县	155962	20.8
泗 县	145535	10.6
市经开区	161179	18.9
宿马园区	93555	11.1
高新区	82863	14.8

分县区一般公共预算支出

单位：万元

县 区	12月	1-12月 累 计	比上年同期 增长(%)
全 市	558679	4740633	-2.5
市辖区	259606	2262786	-1.1
埇桥区	76597	911180	-8.3
砀山县	85614	519332	3.2
萧 县	60420	773988	-7.2
灵璧县	84247	579355	-2.5
泗 县	68792	605172	-5.6
市经开区	15739	190295	50.9
宿马园区	9207	92827	7.3
高新区	51830	115777	54.2

全省各市战略性新兴产业产值

单位：亿元

地 区	1-12月 累 计	位 次	比上年同期 增长 (%)	位 次
全 省			28.8	
宿 州			43.8	2
合 肥			28.3	11
芜 湖			36.4	4
蚌 埠			-23.9	16
淮 南			21.8	14
马 鞍 山			35.1	7
淮 北			36.8	3
铜 陵			35.0	8
安 庆			33.0	10
黄 山			22.9	13
滁 州			36.4	5
阜 阳			27.7	12
六 安			33.4	9
毫 州			8.6	15
池 州			48.2	1
宣 城			35.6	6

全省各市全社会用电量

单位：亿千瓦时

地 区	1-12月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	2715.47		11.9	
宿 州	113.52	11	14.4	6
合 肥	444.11	2	16.1	2
淮 北	79.53	16	11.3	13
毫 州	93.11	15	13.9	9
蚌 埠	136.93	9	14.6	5
阜 阳	186.33	6	10.4	14
淮 南	102.62	13	8.0	16
滁 州	215.28	5	14.4	7
六 安	137.23	8	15.2	4
马 鞍 山	235.41	3	10.1	15
芜 湖	235.08	4	13.7	10
宣 城	172.65	7	16.6	1
铜 陵	105.06	12	7.3	17
池 州	95.13	14	14.2	8
安 庆	136.07	10	12.9	11
黄 山	49.31	17	16.0	3

全省各市工业用电量

单位：亿千瓦时

地 区	1-12月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	1721.30		11.0	
宿 州	47.36	15	16.0	4
合 肥	223.28	2	17.5	3
淮 北	50.91	14	9.9	14
毫 州	28.51	16	15.0	8
蚌 埠	74.46	11	12.9	10
阜 阳	79.91	9	10.5	13
淮 南	59.02	13	5.8	17
滁 州	157.21	5	15.2	6
六 安	75.30	10	17.9	1
马 鞍 山	193.19	3	9.2	15
芜 湖	166.89	4	13.8	9
宣 城	126.50	6	17.9	2
铜 陵	83.34	7	6.5	16
池 州	74.46	12	15.0	7
安 庆	80.04	8	12.6	11
黄 山	22.86	17	15.4	5

全省各市固定资产投资

单位：亿元

地 区	1-12月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省			9.4	
宿 州			15.8	6.0
合 肥			3.5	14.0
淮 北			9.7	12.0
亳 州			1.0	15.0
蚌 埠			-20.4	16.0
阜 阳			13.6	9.0
淮 南			12.6	10.0
滁 州			16.4	3.0
六 安			19.7	1.0
马 鞍 山			19.2	2.0
芜 湖			15.7	7.0
宣 城			16.4	3.0
铜 陵			12.4	11.0
池 州			16.1	5.0
安 庆			13.7	8.0
黄 山			9.1	13.0

全省各市工业投资

单位：亿元

地 区	1-12月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省			13.5	
宿 州			13.7	9
合 肥			9.6	12
淮 北			0.7	15
毫 州			9.1	14
蚌 埠			-0.1	16
阜 阳			28.7	1
淮 南			17.4	4
滁 州			16.4	5
六 安			10.4	11
马 鞍 山			12.8	10
芜 湖			19.6	3
宣 城			14.3	8
铜 陵			22.1	2
池 州			14.9	7
安 庆			9.6	12
黄 山			15.5	6

全省各市房地产投资

单位：亿元

地 区	1-12月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	7263.2		3.1	
宿 州	548.4	5	21.0	1
合 肥	1466.4	1	-5.2	14
淮 北	238.3	13	11.2	7
毫 州	453.6	7	0.9	12
蚌 埠	430.2	8	-31.6	16
阜 阳	945.4	2	11.1	8
淮 南	271.1	11	-6.0	15
滁 州	587.7	3	15.8	2
六 安	478.2	6	15.2	3
马 鞍 山	258.7	12	4.9	11
芜 湖	554.8	4	13.6	5
宣 城	296.6	9	14.7	4
铜 陵	167.4	15	-2.4	13
池 州	86.3	16	6.3	9
安 庆	286.8	10	11.4	6
黄 山	193.2	14	5.7	10

全省各市社会消费品零售总额

单位：亿元

地 区	1-12月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	21471.2		17.1	
宿 州	1239.5	7	14.5	11
合 肥	5111.7	1	13.2	13
淮 北	521.3	14	13.1	14
毫 州	1190.1	8	20.0	6
蚌 埠	1287.5	5	7.1	16
阜 阳	2229.6	2	21.4	4
淮 南	866.2	11	11.9	15
滁 州	1495.5	4	26.5	1
六 安	1155.7	9	23.6	3
马 鞍 山	937.9	10	17.9	7
芜 湖	1973.0	3	24.5	2
宣 城	757.1	12	20.8	5
铜 陵	410.5	16	17.2	9
池 州	477.4	15	17.5	8
安 庆	1284.1	6	13.8	12
黄 山	534.1	13	15.5	10

全省各市一般公共预算收入

单位：亿元

地 区	1-12月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	3498.2		8.8	
宿 州	147.9	9	11.0	3
合 肥	844.2	1	10.7	9
淮 北	88.8	14	10.8	8
毫 州	140.3	11	11.0	3
蚌 埠	167.3	7	5.6	13
阜 阳	189.6	5	-4.8	16
淮 南	109.6	12	5.4	14
滁 州	250.9	3	11.0	3
六 安	147.5	10	11.0	3
马 鞍 山	196.5	4	15.9	1
芜 湖	361.2	2	9.0	11
宣 城	182.8	6	8.5	12
铜 陵	93.5	13	14.4	2
池 州	74.3	16	11.0	3
安 庆	156.1	8	10.2	10
黄 山	88.3	15	5.2	15

全省各市居民可支配收入

单位：亿元

地 区	1-12月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	30904		10.0	
宿 州	24290	16	9.9	4
合 肥	46009	2	10.5	1
淮 北	30738	8	9.3	14
毫 州	24481	14	9.9	4
蚌 埠	31972	6	9.3	14
阜 阳	24443	15	9.9	4
淮 南	31632	7	9.9	6
滁 州	28142	11	9.5	12
六 安	24788	13	10.4	2
马鞍山	46557	1	9.8	9
芜 湖	40501	3	10.0	3
宣 城	33720	4	9.7	10
铜 陵	32317	5	9.3	14
池 州	28973	10	9.7	10
安 庆	27098	12	9.9	4
黄 山	30574	9	9.5	12

全省各市城镇常住居民可支配收入

单位：亿元

地 区	1-12月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	43009		9.0	
宿 州	37278	15	8.5	12
合 肥	53208	2	10.2	1
淮 北	39688	9	9.0	9
毫 州	37319	14	9.3	6
蚌 埠	42656	6	9.1	8
阜 阳	37379	13	8.2	14
淮 南	41375	8	9.8	2
滁 州	39025	11	8.3	13
六 安	36793	16	9.4	5
马 鞍 山	56440	1	9.0	9
芜 湖	48668	3	9.2	7
宣 城	46115	4	9.5	4
铜 陵	44454	5	8.0	16
池 州	38756	12	8.7	11
安 庆	39416	10	9.7	3
黄 山	41882	7	8.2	14

全省各市农村常住居民可支配收入

单位：亿元

地 区	1-12月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	18368		10.5	
宿 州	15913	15	10.8	6
合 肥	26856	3	10.6	9
淮 北	16504	13	8.5	14
毫 州	16769	11	9.7	11
蚌 埠	19538	6	8.5	14
阜 阳	15874	16	11.4	2
淮 南	16706	12	8.4	16
滁 州	17400	9	10.6	9
六 安	16003	14	10.8	6
马 鞍 山	28331	1	11.5	1
芜 湖	27202	2	11.2	3
宣 城	20565	4	8.7	13
铜 陵	18992	8	11.1	4
池 州	19168	7	10.7	8
安 庆	16975	10	9.1	12
黄 山	20298	5	10.9	5

全国全省及皖北六市固定资产投资

单位：亿元

地 区	1-12月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国			4.9	
全 省			9.4	
宿 州			15.8	1
淮 北			9.7	4
毫 州			1.0	5
蚌 埠			-20.4	6
阜 阳			13.6	2
淮 南			12.6	3

全国全省及皖北六市工业投资

单位：亿元

地 区	1-12月 累 计	位 次	比上年同期 增长 (%)	位 次
全 国			11.4	
全 省			13.5	
宿 州			13.7	3
淮 北			0.7	5
毫 州			9.1	4
蚌 埠			-0.1	6
阜 阳			28.7	1
淮 南			17.4	2

全国全省及皖北六市房地产投资

单位：亿元

地 区	1-12月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国			4.4	
全 省	7263.2		3.1	
宿 州	548.4	2	21.0	1
淮 北	238.3	6	11.2	2
亳 州	453.6	3	0.9	4
蚌 埠	430.2	4	-31.6	6
阜 阳	945.4	1	11.1	3
淮 南	271.1	5	-6.0	5

全国全省及皖北六市社会消费品零售总额

单位：亿元

地 区	1-12月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国			12.5	
全 省	21471.2		17.1	
宿 州	1239.5	3	14.5	3
淮 北	521.3	6	13.1	4
毫 州	1190.1	4	20.0	2
蚌 埠	1287.5	2	7.1	6
阜 阳	2229.6	1	21.4	1
淮 南	866.2	5	11.9	5

全国全省及皖北六市一般公共预算收入

单位：亿元

地 区	1-12月 累 计	位 次	比上年同期 增长 (%)	位 次
全 国				
全 省	3498.2		8.8	
宿 州	147.9	3	11.0	1
淮 北	88.8	6	10.8	3
亳 州	140.3	4	11.0	1
蚌 埠	167.3	2	5.6	4
阜 阳	189.6	1	-4.8	6
淮 南	109.6	5	5.4	5

全国全省及皖北六市城镇常住居民可支配收入

单位：元

地 区	1-12月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	47412		8.2	
全 省	43009		9.0	
宿 州	37278	6	8.5	5
淮 北	39688	3	9.0	4
毫 州	37319	5	9.3	2
蚌 埠	42656	1	9.1	3
阜 阳	37379	4	8.2	6
淮 南	41375	2	9.8	1

全国全省及皖北六市农村常住居民可支配收入

单位：元

地 区	1-12月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	18931		10.5	
全 省	18368		10.5	
宿 州	15913	5	10.8	2
淮 北	16504	4	8.5	4
毫 州	16769	2	9.7	3
蚌 埠	19538	1	8.5	4
阜 阳	15874	6	11.4	1
淮 南	16706	3	8.4	6

